
Исх. №01/573-к от 28.11.2018 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №08-…/2018 по признакам нарушения ИП <…>, дата регистрации
ИП: 03.06.2002 г.) статьи 14.6 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции» выразившемся в незаконном использовании при
осуществлении предпринимательской деятельности товарных знаков,
коммерческого обозначения «Ак Барс».

Создать Комиссию по рассмотрению дела №08-…/2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Члены Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №08-…/2018 назначить специалиста 1
разряда <…> – [должностное лицо].

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложит на временно исполняющего
обязанности заместителя руководителя <…> – [должностное лицо].

<…>                                                                                                   [должностное лицо]


